
SOŠ Černoleská 1997,Benešov
ekonomicko-administrativní služby
září 1994 – červen 1998  SŠ s maturitou

ZŠ Jankov

září 1986 – červen 1994  Základní

pracovník v soc.službách
ICSS Odlochovice
září 2008 – 2024  16 let a 4 měsíce 

Pracovník přímé péče,zajištění a pomoc při upevňování základních hyg.a společenských návyků,pomoc a

podpora v samostatnosti a soběstačnosti.Dohled,podpora a doprovod při realizaci terapií,volnočasových

aktivit-procházky,výzdoba dom.a okolí dle ročního období,tvoření,aktivit na dom.-vaření,úklid atd..Aktivní

účast s uživatelem na společenských událostech,výletech,doprovody k lékařům.Aktivní účast na realizaci

nové terapie- Snoezelen.

shop asisistent
Caspian UK,Comcatco,Mitchells and Butlers-Velká Británie
říjen 2004 – říjen 2006  2 roky a 1 měsíc 

prodej,zajištění provozu restaurace-výroba občerstvení,úklid,kontrola skladu,kontrola finančních

prostředků,kontrola a dohled nad ostatními pracovníky

Au pair
au pair
březen 2004 – září 2004  7 měsíců 

au pair -Velká Británie Zajištění péče o domácnost,zajištění péče o děti-hygiena,strava.příprava do

školy,příprava stravy.Doprovod do školy,doprovod a účast při volnočasových aktivitách a kroužcích pro

děti.Hlídání dětí i v jiných domácnostech.Úklidy domů u několika zájemců.

operátor
T-Mobile a.s.
květen 2000 – leden 2004  3 roky a 9 měsíců 

operátor archivování a scannování smluv

 737******  pet***@***.cz
 Rok narození 1979

Petra L.

ID: 1277302

Vzdělání

Praxe



Sanitářka / sanitář
ÚSP Ratměřice
říjen 1998 – duben 2000  1 rok a 7 měsíců 

Zajištění péče-pomoc,podpora a dohled v denních aktivitách klientů.Běžný denní provoz, trávení

volnočasových aktivit,výlety s klienty atd.Péče o klienty od 3let až do 18let věku..

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
sygnus

všeobecný sanitář
říjen 1998

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

tvoření,dekorace,četba,turistika,cestování

Kde hledám práci
Načeradec + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Asistent pedagoga

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Načeradec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pracovnik-v-socsluzbach-shop-asisistent-au-pair-operator-sanitarka-sanitar-zivotopis-1277302

	Petra L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


